

学生メニュー(1,430円)税込

うどん鍋

	原材料	アレルギー
うどん	小麦粉	小麦
	食塩	
	加工デンプン (調整水)	
	たらすり身 <small>たらすり身に含まれるたらはえび・かにを食べています</small>	
かまぼこ	砂糖	
	着色料 (コチール)	
	発酵調味料	
	食塩	
	粉末状植物性たん白	大豆
	たん白加水分解物	
	加工でん粉	小麦
	調味料 (アミノ酸等)	
	pH調整剤	
	グリシン	
出汁	かつお	さば
	さば	さば
	いりこ	さば
	昆布	
	しょうゆ	小麦・大豆
	食塩	
	たん白加水分解物	小麦・大豆
	砂糖	
	調味料 (アミノ酸など)	
酒精		
カラメル色素		
甘味料 (ステビア・スクロース)		
白菜 ・ねぎ		

鶏肉からあげ

	原材料	アレルギー
鶏肉のから揚げ	鶏肉 (もも)	鶏肉
	しょうが	
	しょうゆ	小麦、大豆
	ワイン	
	砂糖	
	オイスターソース	小麦、大豆
	米粉	
	混合ぶしエキスパウダー	さば
	食塩	
	でん粉	小麦、卵、乳
	卵白	卵
	植物油脂	
	パン粉	小麦
	重曹	
	炭酸Na	
	パーム油	
	大豆油	
	加工でん粉	小麦
	乳化剤	大豆
香料		
クエン酸		
キシロース		
着色料 (カロチノイド)		
刻みキャベツ		
白米		

ハンバーグ

	原材料	アレルギー
ハンバーグ	牛肉	牛肉
	豚肉	豚肉
	鶏肉	鶏肉
	たまねぎ	
	ソテーオニオン	
	乳又は乳製品を主要原料とする食品	乳
	パン粉	乳、小麦、大豆
	豚脂	豚肉
	牛脂	牛肉
	乳たん白	乳
	グラスドビアン	牛肉
	食塩	
	乾燥卵白	卵
	食物繊維	
	でん粉	
	洋酒	乳、小麦、大豆
	しょうが	
	香辛料	
	にんにく	
	鉄板用敷き油	
	水	
	(使用添加物)	
	トレハロース	
	加工デンプン	
	リン酸塩 (Na)	
	調味料 (アミノ酸など)	
pH調整剤		
安定剤 (増粘多糖類)		
カラメル色素		

お造り

	原材料	アレルギー
お造り	タイ	
	サーモン	
	大根ケン	
	大葉	
わさび	西洋わさび	
	洋からし	
	でん粉	
	香辛料抽出物	
	着色料 (黄4青1)	

	原材料	アレルギー
合せ醤油	キッコーマン醤油	小麦・大豆
	たまり醤油	小麦・大豆
	みりん	
	味の素	
	昆布	

お漬物

	原材料	アレルギー
きざみたくあん	大根	
	食塩	
	ぬか類	
	アミノ酸	
	酸味料	
	酒精	
	酸化防止剤 (ビタミンC)	
	ソルビン酸	
サッカリンNa		
着色料黄色4号		

とれとれ市場南紀白浜